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СВЕДЕНИЯ

0501016ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2023_ г.

КОДЫ

33524008

4703159056/470301001

19.04.2023

Бюджет МО "Всеволожский Муниципальный район" 41612103

от "01 " июня     2023г. 01.06.2023

МОБУ "СОШ"Муринский ЦО №4"

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия 

учредителя КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  МО"ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"ЛО 015

Наименование органа, осуществляющего ведение лицевого счета КФ администрации МО "Всеволожский муниципальный район" 75094639

Наименование субсидии Код субсидии

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации

Разрешенный

к использованию 

остаток целевых 

субсидий

Сумма возврата 

дебиторской 

задолженности 

прошлых лет, 

разрешенная к 

использованию

Планируемые

код вида расходов/код 

классификации 

операций сектора 

государственного 

управления доходов

код 

классификации 

операций сектора 

государственного 

управления 

расходов

поступления выплаты

1 2 3 4 5 6

226

1 044 546,85

119 213

3 050 000,00

315 453,15

Субсидии на иные цели на содержание кадетских классов за счет средств 

местного бюджета
015112011

111 211

152

1 690 000,00244



226 4 159 708,40

194 040,00

21 250,00263

28 560,00

152 196 182,00

015112034

2 142,00

226

226

2 587 200,00

152 2 615 760,00

227

244 227

Субсидии на иные цели на организацию отдыха и оздоровления детей и 

подростков в лагерях с дневным пребыванием детей на базе 

Субсидии на иные цели на организацию работы трудовых бригад за счет 

средств местного бюджета
015112035

244

Субсидии на иные цели на выплату стипендии Главы администрации 

муниципального образования "Всеволожский муниципальный район" 

Ленинградской области за счет средств местного бюджета

244

015112042

015112074

321

152

244

244

5 000,00

152 5 000,00

4 180 958,40

60 000,00152

340 296

226 60 000,00

Субсидии на иные цели на развитие кадрового потенциала системы 

дошкольного, общего и дополнительного образования за счет средств 

областного и местного бюджетов

015112016

Субсидии на иные цели на предоставление питания на бесплатной основе 

(с частичной компенсацией его стоимости) обучающимся в 

муниципальных образовательных организациях, реализующих основные 

общеобразовательные программы за счет средств областного бюджета

244

152

250 000,00

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы 

организаций  на ремонт объектов организаций общего и дополнительного 

образования в рамках адресной программы

015112103

250 000,00

244 226



50 000,00

244 310 50 000,00

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы 

организаций, реализующих программы дошкольного образования, за счёт 

средств местного бюджета

015112134

162



Ответственный исполнитель
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244 222 195 000,00

3 670 000,00

226

3 670 000,00

3 072 196,62

226

20 549 947,40 20 549 947,40

1 290 000,00

Всего 

1 290 000,00

 г.

(должность)

Главный бухгалтер Егай И. С. 8 813 70 43 411

(телефон)

" 01 " июня 20 23

927 803,38

20 000,00

(фамилия, инициалы)

4 020 000,00

211

213

152

244

244

162

119

Субсидии на иные цели на выплату компенсации затрат на выполнение 

натуральных норм питания детей за счет местного бюджета
015112262

015112263
Субсидии на иные цели на выплату компенсации затрат на выполнение 

натуральных норм питания детей за счет местного бюджета

111

Субсидии на иные цели на выплату компенсации затрат на выполнение 

натуральных норм питания детей за счет местного бюджета
015112175

111

152

152

195 000,00

266

Субсидии на иные цели на подвоз обучающихся за счет средств местного 

бюджета
015112177

152

244 346

960 817,00

6 230,00

6 230,00

960 817,00

015112135

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы 

организаций, реализующих программы общего образования, за счет 

средств местного бюджета
244 310

152
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